令和　　年　　月　　日

本　宮　市　長　　様

住　所

氏　名

電話番号（　　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり家屋を滅失したので届け出ます。

本宮市　　　　字

本宮市　　　　字

本宮市　　　　字

本宮市　　　　字

業務

処理日

本宮市財務部税務課資産税係

㎡

㎡

㎡

個人コード

㎡

㎡

㎡

㎡

構　造
１　階

㎡

㎡

床　　面　　積

計以　外
㎡

㎡

㎡

所　　在　　地

家 屋 滅 失 届

処
理
者
印

滅失年月日

．　．

図面

家屋番号 家屋の種類

家屋台帳 ﾃﾞｰﾀ

滅失事由

．　．

取り壊し

(　　　　　)

取り壊し

(　　　　　)

．　．

※ 法務局(登記所)へ登記のある家屋は、別途滅失登記
　が必要です。
※ 住宅を滅失し、住宅の建替予定のない宅地について
　は、住宅用地の特例扱いを受けられなくなります。

取り壊し

(　　　　　)

．　．
取り壊し

(　　　　　)

調査票
処
理
欄

世帯コード

印